p'dcar' p. nos seu ministros n'ros quoscunque occo'nent" molestenf in

aliquo seu g^enf sicut constat nobis p. inspec'conem rotulor. cancellarie

n're, tibi precipimus quod eisdem Johanni et Margarete ro'nabilii dotem

ipsius Margarete ipsam de omnibus terris et ten. que predictus Hugo

quondam vir suus tenuit in dominico suo ut de feodo in balliva tua die
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quo obiit et que p. mortem predict! Hugonis capta fuerunt in manu

n'ram et in manu n'ra sic existunt scd'm legem et consuetudinem regni

Angl. contingentem p. extcntam inde fc'am ut aliam si ncccssc fu'it

faciend. assignari fac. Et cum assignac'onem illam sic fcc'is nob. sub

sigillo tuo distincte et ap'te mittas ut earn in rotulis cancell. n're. p'ut

moris est irrotulari faciamus T. R. et duce apud Lancaster xxvij die

Augusti Anno septimo regalitatis [i.e. 27th August, 1383]. [From the

Duchy of Lane. Records, class xxv, roll A 6, Nos. 77, 78. See also Deputy

Keeper''s ^md Report, Appendix, p. 356.]

EXEMPLIFICATION OF THE ABOVE.
Second Husband. First Husband.

X. Sir John de Pilkington, = Margaret, dau. and heiress of = Hugh de Bradshagh, son of

sldest son of Sir Roger ; born

1363 ; married 1383 ; suc-

ceeded to his father's estates

in 1408.

Sir John de Verdon. Dower
assigned, 27 August, 1383, out

of lands of Hugh de Brad-

shagh, her former husband (as

above shown).

Roger de Bradshagh, of

:krod and West Leigh.

A, No. 16.

Fine levied of the manor of Stagenhoe, in Hertfordshire, on the

nth November, i Henry IF (a.d. 1399).

\John (Rector of Bury), son of Henry de Pilkington, plaintiff, and

John de Pilkington, Chivaler, and Margaret his wife, deforciants. To

hold to the said John and Margaret for their lives, remainder to Edmund,

[second] son of the same John and Margaret, for the life of the said Edmund ;

ultimate remainder, first to the heirs of the body of Margaret, then to her

right heirs.]

Hec est finalis concordia fact, in cur. d'ni Regis apud Westminster

in crastino Sc'i Martini anno regnor' Henrici regis Angl. et Franc, primo

[i.e. 1 2th November, 1399] coram Willimo Thirnyng Johanne Markham
&c. justic. &c. Inter Johannem fil. Henrici de Pilkyngton quer. et

Johannem de Pilkyngton chivaler et Margaretam uxorem ejus defordenies

de manerio de Stagnoue cum pcrtincntiis unde p'litum convencionis

sum. fuit inter eos. in eadcm cur. scil't quod predicti Johannes de

Pilkyngton et Alargareta recogn. predictum manerium cum pertinentiis